961577

Van:

Aan:

Ce:

Onderwerp: RE: Herstelplan Medprotex
Datum: vrijdag 6 augustus 2021 17:34:00

Geachte heer Sl Al
Dank voor uw reactie en toelichting.

Zoals telefonisch gemeld, zou er in beginsel een herstelactie uitgevoerd moeten worden op alle
afgekeurde partijen. Alle omstandigheden in acht nemende, omstandigheden die u ook noemt in
uw toelichting, zijn voor ons aanleiding om als meetmoment 12 juli 2021 te hanteren. We
zouden ook april 2021 kunnen hanteren, omdat er toen ook al contact is geweest met de

5.1.2e an Medprotex. Alleen is toen door ons niet adequaat aangegeven dat de
kwaliteit niet volgens onze eisen is, en door leveringen te accepteren en te betalen is de
verwachting gewekt dat de kwaliteit in orde is. Ook wij kijken dus naar een constructieve
oplossing. Hopelijk begrijpt u dat wij door deze handreiking verwachten dat de kosten van de
herstelactie door Medprotex worden gedragen.

Met het tijdpad van 3 maanden voor herstel van de eerste partij gaan wij akkoord, ervan
uitgaande dat daarna de rest volgt. Het betreft dan de leveringen die u in uw herstelplan
noemt, en de opgeschorte leveringen. Vanwege de opschorting begrijpen wij dat u snel
uitsluitsel wil over de manier van herstel. Hierover kan ik aangeven dat het de
verantwoordelijkheid van de leverancier is dat producten conform geldende regelgeving worden
aangeleverd, met consultering van daartoe bevoegde instanties. Niettemin gaan wij kijken of
we kunnen aanbieden dat wij een test batch ontvangen en beoordelen. Hierover kunt u
volgende week een antwoord verwachten. Voor praktische vragen (zoals ophalen en aanleveren

goederen) kunt u contact opnemen met [JIEEESE chulpmiddelen.nl.

Wat de facturen betreft, vertrouwende op het herstelplan zullen wij alle openstaande facturen
voldoen.
Ik vertrouw erop u naar behoren te hebben geinformeerd.

Met vriendelijke groet,
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Onderwerp: Herstelplan Medprotex

Geachte hee best

Bijgaand tref je ons herstelplan aan. We hebben getracht zo duidelijk mogelijk te zijn,
maar mochten er onverhoopt nog vragen zijn, contacteer me dan gerust,

Alvast bedankt voor de eventuele feedback. 1k hoop dat we snel kunnen schakelen.
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